

Zakup energii elektrycznej dla Gminy Mietków
Znak sprawy: GK.271.22.2017

Mietków, dnia 03.10.2017 r.

Gmina Mietków
ul. Kolejowa 35
55-081 Mietków

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na Zakup energii elektrycznej dla Gminy Mietków**

W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Tak. Adres e-mail: urząd@mietkow.pl

Pytanie 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE oraz jaki jest okres wypowiedzenia aktualnych umów?

Zakup energii elektrycznej dla Gminy Mietków

Znak sprawy: GK.271.22.2017

Odpowiedź:

PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie – dla wszystkich PPE.

Umowa zawarta na czas określony do dnia 31.12.2017 r..

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedź:

Tak. Jednak cena jednostkowa netto nie ulegnie zmianie.

Pytanie 6

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Miesięczny.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

Odpowiedź:

Cena ma być dla wszystkich grup jako jednej, bez rozróżnienia.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie w wersji edytowalnej Excel zał.nr.6.

Ponadto prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w wolumenie. Podany przez Państwa wolumen opiewa na 1375 035,57 a według naszych wyliczeń wynosi 1367861,57. Dokładne rozbieżności wolumenu jest potrzebne do sporządzenia wyceny.

Odpowiedź:

Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miętków

Znak sprawy: GK.271.22.2017

Zamawiający nie ma tabelki w formie excel a doc.

Wolumen wynosi 1367861,57 co należy uwzględnić w opisie i formularzu ofertowym.

Tabelka w formacie doc z właściwym wolumenem zamieszczona jest pod odpowiedziami na zapytania.

Powyższe wyjaśnienia zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03.10.2017 r.


WÓJT
Adam Kozarowicz